
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2023 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MALBORKU 

z dnia 12 października 2023 r. 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Malborku 
w sprawie poszukiwań padłych dzików na terenie powiatu sztumskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8a, 8b, 8i ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Nakazuje się dzierżawcom obwodów łowieckich nr 210, 233, 234, 235, 236, 251, 252: 

- Kołu Łowieckiemu SŁONKA w Morągu z siedzibą w Zalewie, ul. Tartaczna 3, 

- Kołu Łowieckiemu KNIEJA, w Starym Dzierzgoniu, Pudłowiec 1, 

- Kołu Łowieckiemu DZIK Susz, ul. Gdańska 20 Susz, 

- Kołu Łowieckiemu nr 1 DARZ BÓR w Sztumie, ul. Kasprowicza 1/13, 82-400 Sztum, 

- Kołu Łowieckiemu nr 2 CYRANKA w Sztumie, ul. Jagiełły 9, 82-400 Sztum, położonych na terenie 
powiatu sztumskiego, prowadzić poszukiwania padłych dzików, na obszarze swoich obwodów, w terminie 
do dnia 30 marca 2024r. 

2. Poszukiwania, o których mowa w ust. 1, nakazuje się prowadzić w odstępach dwutygodniowych. 

§ 2. Określa się następujący sposób postępowania ze zwłokami padłych dzików znalezionymi w trakcie 
poszukiwań zorganizowanych w oparciu o § 1: 

1. nakazuje się dzierżawcom obwodów łowieckich, o których mowa w § 1 ust. 1, niezwłocznie zgłaszać 
przypadki padnięć dzików powiatowemu lekarzowi weterynarii właściwemu ze względu na miejsce ich 
znalezienia w celu pobrania próbek do badania w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

2. nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, o których mowa w § 1 ust. 1, 
unieszkodliwiać zwłoki padłych dzików według wskazań powiatowego lekarza weterynarii właściwego ze 
względu na miejsce ich znalezienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.10.2023 r.

Poz. 4514



§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiat sztumskiego oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Malborku 

 
 

Wojciech Szczerbiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4514


	Rozporządzenie

		2023-10-12T12:37:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




